今後の米の生産意向に関する
アンケート調査にご協力をお願いします

米の生産者の皆様へ

農林水産省では、今後の米政策を検討するに当たり、全ての

米生産者の皆様を対象に、今後（来年、５年後、10年後）の米の

生産意向に関するアンケート調査を行っています。

我が国の今後の米生産のあり方を考えていくためには、米生

産者の皆様の声が不可欠と考えています。一人でも多くの皆様

のご協力をお願い申し上げます。

ご回答はこちら

調査期間 2025年7月31日(木) まで

米の生産意向に関するアンケート調査

担当者： 岡本、松尾

TEL： 03-3502-8111 （内線3104） / ダイヤルイン： 03-6738-6120

アンケートに関するお問合せ先

農林水産省大臣官房政策課

〒100-8950 東京都千代田区霞が関1-2-1

	スライド番号 1